
 
 
 

 
Uchwała nr 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia  roku 

 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na   przyjęcie darowizny udziałów w 
nieruchomości będących   własnością osób fizycznych i osoby prawnej . 

 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami        
( Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę na   przyjęcie   w formie darowizny udziałów w  nieruchomości  
gruntowej , będących  własnością osób fizycznych  oraz osoby prawnej   
wynoszących łącznie  42109/125879 części  , położonej   w Nowym Dworze 
Mazowieckim przy ul.  29 Listopada 112    oznaczonej    w ewidencji gruntów 
jako działka nr ewid. 5/7 obrębu 13  3-07  o powierzchni 0,0432 ha , dla której  
prowadzona jest  Księga Wieczysta nr WA1N/00060283/0 przez Sąd Rejonowy w 
Nowym Dworze Mazowieckim. 
Przyjęcie darowizny następuje na cel publiczny określony w art. 6  pkt 6 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami (budowa i utrzymywanie pomieszczeń dla szkół 
publicznych).  

 
§ 2. 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Nieruchomość  gruntowa   oznaczona   nr ewid.   5/7 obrębu  13 3-07 o pow. 
0,0432 ha przy ul.  29 Listopada 112 w Nowym Dworze Mazowieckim   stanowi 
współwłasność  osób fizycznych ( udział 36965/125879), Skarbu Państwa – 
Wojskowej Agencji Mieszkaniowej  (udział 5144/125879) oraz  gminy – miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki (udział 83770/125879).    
Nieruchomość  ta została wydzielona  z działki  nr ewid. 5/4 w związku z 
wnioskiem  Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. 
Bema 312 oraz za zgodą Wspólnoty Mieszkaniowej w nieruchomości przy ul. 29 
Listopada 112 - w celu  połączenia  nieruchomości znajdujących się w 
użytkowaniu Zespołu Szkół.  Połączenie to zapewni bezpieczeństwo najmłodszym 
uczniom Zespołu, korzystającym z obiektów sportowych oraz usprawni  
funkcjonowanie szkół. 
  
 
 
 



 


